別冊

糸魚川市公共施設照明設備ＬＥＤ化事業
提出書類様式

令和７年７月
糸魚川市

【様式リスト】

	様式番号
	書類名

	様式1号
	質問書

	様式2号
	参加表明書

	様式3号
	グループ構成表

	様式4号
	技術提案書提出届

	様式5号
	事業実績調書

	（様式6号）
	（削減効果一覧表　　※）

	様式7号
	ＬＥＤ照明器具賃貸借料見積書

	様式8号
	辞退届

　　　※様式６号は別途配布対象様式につき、名称のみ記載

様式１号
質　問　書

　年　　月　　日

　糸魚川市長　　宛

　　　　　　　　　　　　　所在地
商号又は名称
代表者氏名
電話番号

糸魚川市公共施設照明設備ＬＥＤ化事業プロポーザルに関し、次の項目について質問いたします。

	質　問　事　項

注意事項
　　質問がない場合は、質問書を提出する必要はない。

様式２号
　　年　　月　　日

糸魚川市長　宛

（提出者）
　所在地
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号

（連絡先担当者）
　所属
　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
Ｅメール

参　加　表　明　書

下記事業の公募型プロポーザル実施要領に基づく選定の参加の意思がありますので、関係資料を添えて参加を表明します。
なお、地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当しない者であること、及び糸魚川市建設工事等請負業者指名停止措置等要領または糸魚川市物品調達等請負業者指名停止措置等要領による指名停止期間中でないこと、並びにこの参加表明書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

　　　事業名　　　糸魚川市公共施設照明設備ＬＥＤ化事業

□Ａグループ　　□Ｂグループ

様式３号
グループ構成表
年　　月　　日

　糸魚川市長　宛

糸魚川市公共施設照明設備ＬＥＤ化事業プロポーザル実施要領に基づく選定の参加に関しまして、各役割の委託先の事業者は下記のとおりです。

１．代表者【リース役割】
所在地
商号又は名称
代表者氏名
電話番号
ＦＡＸ番号

２．その他の構成員
【担当役割：　　　　　】
所在地
商号又は名称
代表者氏名
電話番号
ＦＡＸ番号

【担当役割：　　　　　】
所在地
商号又は名称
代表者氏名
電話番号
ＦＡＸ番号

【担当役割：　　　　　】
所在地
商号又は名称
代表者氏名
電話番号
ＦＡＸ番号

注１：応募者の構成員を明らかにし、各々の役割分担を明確にすること。
注２：押印はリース役割事業者のみとする。

（様式３号　別紙１）
事　業　者　概　要　書

【担当役割：　　　　　　　　　】
	事業者名

	代表者名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	連絡先
	担当部署

	担当者名

	電子メールアドレス
※リース役割のみ記入

	設立年月日

	資本金

	従業員数
	人

	業種及び
事業内容

※担当役割ごと本書を作成してください。

（様式３号　別紙２）

施工協力業者・下請業者一覧表

	№
	業者名
	所在地

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

様式４号
技術提案書提出届

　　年　　月　　日

（宛先）糸魚川市長

（提出者）
　所在地
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号

（連絡先担当者）
　所属
　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　Ｅメール

下記事業に関しまして、提案書類を提出いたします。

記

　１．事業名　　　糸魚川市公共施設照明設備ＬＥＤ化事業

様式５号　（別紙１）
事業実績調書

１．リース役割を担う事業者
	所在地

	商号又は名称

	代表者

【上記事業者の事業実績】
1 　国又は地方公共団体が発注した賃貸借による公共施設のＬＥＤ化事業で、令和２年４月１日以降に賃貸借を開始した事業実績数
	全国

	件

	新潟県内

	件

　② 　主な事業実績（５件以内）

	賃貸借名
	契約金額（税込）
	賃貸借期間

	例
	ＬＥＤ照明賃貸借
	〇〇,〇〇〇千円
	令和〇年〇月〇日～
令和〇年〇月〇日

	1

	円

	2

	円

	3

	円

	4

	円

	5

	円

様式５号　（別紙２）
事業実績調書

２．施工役割を担う事業者
	所在地

	商号又は名称

	代表者

【上記事業者の事業実績】
1 　国又は地方公共団体が発注した公共施設のＬＥＤ化事業又は工事で、元請けとして令和２年４月１日以降に同類のＬＥＤ化事業に参加した事業実績数
	全国

	件

	新潟県内

	件

　② 　主な業務実績（５件以内）

	工事名
	請負金額（税込）
	工事期間

	例
	〇〇施設照明器具改修工事
	〇〇,〇〇〇千円
	令和〇年〇月〇日～
令和〇年〇月〇日

	1

	円

	2

	円

	3

	円

	4

	円

	5

	円

様式７-１号

ＬＥＤ照明器具賃貸借料見積書【Ａグループ】

（消費税込）
	①
	年間賃貸借料

	円／年

	②
	賃貸借期間
	９年６か月

	⑤
	賃貸借料総額

	円
	1 ×②

様式７-１号　（別紙）

施　　設　　内　　訳　　書
	№
	施設名称
	数量
	単位
	賃貸借金額

	年額（円/年）
	総額（円/全期間）

	1
	青海事務所／
消防青海分署
	1
	式

	2
	糸魚川市斎場
	1
	式

	3
	健康づくりセンターはぴねす（プール除く）
	1
	式

	4
	こころの総合ケアセンター
	1
	式

	5
	糸魚川小学校／
ひすいの里分校
	1
	式

	6
	糸魚川東中学校
	1
	式

	7
	やまのい保育園
	1
	式

	計

注）　各施設の賃貸借金額を記入すること。（消費税込）

様式７-２号

ＬＥＤ照明器具賃貸借料見積書【Ｂグループ】

（消費税込）
	①
	年間賃貸借料

	円／年

	②
	賃貸借期間
	９年６か月

	⑤
	賃貸借料総額

	円
	1 ×②

様式７-２号　（別紙）

施　　設　　内　　訳　　書
	№
	施設名称
	数量
	単位
	賃貸借金額

	年額（円/年）
	総額（円/全期間）

	１
	市役所本庁舎
	1
	式

	２
	能生中学校
	1
	式

	３
	糸魚川中学校
	1
	式

	４
	青海中学校
	1
	式

	５
	能生児童館・
子育て支援センター
	1
	式

	６
	青海生涯学習センター
	1
	式

	７
	糸魚川歴史民俗資料館
	1
	式

	計

注）　各施設の賃貸借金額を記入すること。（消費税込）

様式８号
辞　退　届

　　年　　月　　日

（宛先）糸魚川市長

（提出者）
　所在地
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号

糸魚川市公共施設照明設備ＬＥＤ化事業プロポーザル実施要領に基づく選定の参加について、下記の理由により辞退します。

記

　１．辞退理由